Böyle bir korunmuş örneği de bugün birkaç fotoğraf vasıtasıyla
sizlere sunacağım. "Saraybosna'daki Mevlevi dervişler için 1648 senesinde
yeniden inşa edilen ve canlandıran zaviyesinde" Mevlâna Derviş Mehmed
el-Mevlevi el-Bosnevi adında birinin tarafından dört sütun hâlinde yeniden
yazılan 1058/1648. Mesnevî'nin tam metni söz konusudur. Bu cümlede
birkaç şey açıktır: nüshayı yeniden yazanın ve yayıldığı yerin Saraybosna
ile ilgili olduğu, görünüşe göre önceden ve bilinmeyen nedenlerden ötürü
çökmüş ve terkedilmiş, daha sonrasında da yenilenmiş olan İsa Bey
tekkesi/zaviyesinin binası söz konusu olduğunu.